[image: C:\Users\-\Downloads\РузскийГО-ПП-10 (1).jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_25___»_____апреля_____2018_г.  №_217/21_

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 20.12.2017 г. № 186/17 «О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев предложения Главы Рузского городского округа Московской области о внесении изменений в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 20.12.2017 г. № 186/17 «О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Рузском городском округе Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 25.10.2017 г. № 140/13, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 20.12.2017 г. № 186/17 «О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 28.03.2018 г. № 200/20) следующие изменения:
1.1. пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Установить:
- верхний предел муниципального долга Рузского городского округа:
по состоянию на 1 января 2019 года в размере 349 452,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 10 937,5 тыс. рублей;
по состоянию на 1 января 2020 года в размере 349 452,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – не планируется;
по состоянию на 1 января 2021 года в размере 324 452,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – не планируется;
- предельный объем муниципального долга Рузского городского округа:
на 2018 год в размере 340 000,0 тыс. рублей;
на 2019 год в размере 340 000,0 тыс. рублей;
на 2020 год в размере 340 000,0 тыс. рублей;
- предельный объем расходов бюджета Рузского городского округа на обслуживание муниципального долга Рузского городского округа:
на 2018 год в размере 15 000,0 тыс. рублей;
на 2019 год в размере 15 000,0 тыс. рублей;
на 2020 год в размере 15 000,0 тыс. рублей;
- предельный объем заимствований Рузского городского округа:
на 2018 год в сумме 329 382,8 тыс. рублей;
на 2019 год в сумме 10 937,5 тыс. рублей;
на 2020 год в сумме 319 992,0 тыс. рублей.»;
1.2. приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований Рузского городского округа на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.3. приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Рузского городского округа на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.4. приложение № 15 «Программа муниципальных внутренних заимствований Рузского городского округа на 2019-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.5. приложение № 16 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Рузского городского округа на 2019 и 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
1.6. приложение № 17 «Программа муниципальных гарантий Рузского городского округа на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Рузского городского округа                                                    Председатель Совета депутатов
                       Московской области                                                           Рузского городского округа
	                                                                                                                      Московской области

________________ М.В. Тарханов                                                   ______________ С.Б. Макаревич

image1.jpeg